לשם כך בחנו את זמינות ושימות הדרישה לרישום של כימיקלים המוגדרים כחומרים מסוכנים, אשר מופיעים בגיליון בטיחות (אין חובה לכלול בגיליון כימיקלים שלא סווגו כמסוכנים).
4. כיום, החובה להחזיק גיליון בטיחות מעוגנת בתקנות הבטיחות בעבודה (גיליון בטיחות, סיווג, אריזה, תיווג וסימון של אריזות), תשנ"ח-1998. התקנות מחייבות עוסק בחומר מסוכן להחזיק בגיליון בטיחות. יחד עם זאת, התקנות קובעות סייג לגבי סוגי מוצרים, ובהם חומרים הפטורים מהיתר רעלים לפי תקנות החומרים המסוכנים (סיווג ופטור), התשנ"ד-1994. כמו כן, קיים סייג לעניין – "מוצרים כהגדרתם בפרק 11 לפקודת הרוקחים (מצרך לשימוש אישי או ביתי, לרבות אריזות), המכילים חומרים מסוכנים כאמור באותו פרק, הנמכרים לציבור לשימוש ביתי והמסומנים באופן המאפשר למשתמש בהם לנקוט אמצעי הזהירות מפני הסיכונים הטמונים בהם".
5.

יח. **איסור שימוש בכימיקל** – המלצות על איסור שימוש בכימיקל יגובשו לאחר הליך הערכה והתייעצות לגבי אופן ניהול הסיכון מכימיקל. כלל השיקולים יובאו בחשבון במסגרת הליכים אלה.

יט. **מנגנון ערעור / השגה** – הסדרי ההשגה בסעיף 176 לחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015 הם חלק ממנגנון ניהול ורישוי מסוים. ההסדרים הקבועים בהצעת החוק אינם דומים להסדרים בחוק האמור ואינם מצדיקים יצירת מנגנון השגה.

כ. **סמכות לדחות את מועד התחולה** - בקשתכם כי סמכות השר לדחות את היום הקובע לא תוגבל בזמן לא עולה בקנה אחד עם המחויבות של ישראל לארגון ה-OECD.

כא. **הערות נוספות** -

1. הגדרת סף רישום – הצעתכם אינה מבחינה בין קביעת הסף לבין קביעת החובה.
2. סעיף 3(ב) – הערתכם תיבחן. בכל מקרה, המידע שנדרש למסור יהיה לפי התוספת הרביעית או לפי דרישות גיליון בטיחות. גיליון בטיחות נדרש הן לפי תקנות הבטיחות בעבודה (גיליון בטיחות, סיווג, אריזה, תיווי וסימון של אריזות), תשנ"ח-1998 והן לפי תקן ישראלי 2302.
3. סעיף 4(ב) – הצעתכם להרחיב את השיקולים למתן פטור או ארכה להגשת מידע תיבחן.
4. הצעותיכם לדרוש מהרשם לפעול אך ורק בהסכמת הוועדה ולא בהתייעצות עימה אינה מקובלת, מאחר שהדבר עלול לשתק את עבודת הרשם ולמנוע ממנו לבצע את תפקידיו.